

Luziersko d. 19. 10. 14.

Samochmetu Pam

u upnejmej obporiedu na tego listu bonosze je  
 pned viltu suiamu obvratem z bantia krajovogo  
 z Kratova 62 vtorony, 50 kaleny, postug boniesie  
 ma se to se piemizre vitoru mi se na 190 pasivier  
 nitra materaty z vanyia z Susyducyi laci i khe  
 ba. Z dejie Susyducyi pobieram rosmie jati  
 to samu via domo 250 franctov vitoru vtrastalni  
 po 50 M. obvratem i to na 190 dyennia, vtridnia,  
 lipca i pasivier nitra.

La prystane mi obecnie pner bantia Kratovatni 62 vtr.  
 50 ha. vobdatem po ruziamie na prustie piemizre  
 46 60 vtr. zatem mam umiej 3,40 M. jati vyvile  
 Serbiamie vutruji s. Dame va rai interesovacie se

o mnie, jestem rzeczywicie w przytroceniu potrocinie  
materjalnem, bo z powodu wojny nie odebratem  
do tego czasu należęcej mi się pensji z funduszu  
Krajnochy, wynoszącej rocznie 969, 90 Mk. ta  
pensja odbieratem 2 razy do roku i to na 1go  
Września i 1go października, wypłacana mi je  
Galicyjska Kasa oszczędności w Lwowie, a na  
podstawie wniosku Prokuratora Lwów zajęli miatem  
biuro Skarbowców i ambarasu, a niemi się dowiedziatem,  
i przy pomocy banku przeniosł się do Kiełbna.

Pisatem przed półtora tygodniem list do Włocławka  
dotyczy do dzieła Kasy z prośbą o wypłacenie  
należęcej mi się potrocinnej pensji, lecz do dziś  
nie mam odpowiedzi.

Ludność wiejska garstki od samego początku wojny  
wspieranie usdat, a więc nie myśli o burzowaniu  
wsiądek lub postawach, bo bardzo rad gdy starcy  
nie ma trawienia chleba.

W takich ciężkich czasach, przy łacniej brzoynie

jąta jest obecnie mieć 484, 90 Mr. potrośnie  
znaczy bardzo wiele, bo do trzysta utrymowa  
Moje sa. Pan poda mi Tawiane sposob, badania  
należęcej mi się penozi, a być mu bardzo  
zobowiązany —

Nie przypominam sobie ażebyś odebrał list od  
Pana Kuzecy się nowego wydania Dziejów Polski  
od Turęgo już czasu, a strudeli było letniej  
pracy umysłowej i Futaria się po wzięciach  
pamięć mam bardzo już, ostabioną, być może  
i list Polski odebrałem ale sobie nie przypomi-  
nam, przepraszam, można i na niego nie odpro-  
siatem,

Jeżeli Dzieje mogą być wydane bez zmian do  
bardzo chętnie na do przystaje, a precyzyjny  
rasie mi podejmuję się co upetnie lub dodać  
a do z powodu ostabionego umysłu

Nyranu znaczenia i porażenia oraz serdeczne podro-  
żenie czytelnika. Panu mirowy

Włodzisławski